
1. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike dhe të Termave të Referencës
[Shtojcë për t’u plotësuar nga subjekti]

Deklaratë e subjektit pjesëmarrës në procedurën e vlerësimit, që do të zhvillohet në datë _________________ nga Agjencia e Sigurimit të Depozitave________________ me objekt ____________. 

Unë i nënshkruari _______________, me cilësinë e ________ të personit juridik (person fizik) _______________deklaroj  se:

Përmbushim të gjitha specifikimet teknike, të përcaktuara në dokumentat shoqërues të ftesës për ofertë të Agejncisë dhe e vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta (nëse kërkohen nga Agjencia), të dorëzuar bashkë me këtë deklaratë.


Data e dorëzimit të deklaratës
Emri,   Mbiemri,   Nënshkrimi  
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